
Sistemim - Asfaltimi I Rrugës Oblike -  Pallate 

Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
1 PUNIME PER NGRITJE KANTIERI

2 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE 
NE RRUGE

3 PUNIME SHTRESASH RRUGORE
4 PUNIME TE NDRYSHME

5 PUNIME  TE SINJALISTIKES 
RRUGORE

SHOQERIA "LENI-ING" shpk

NDARE NE JAVE

GRAFIKU I PUNIMEVE 

INVESTITOR : BASHKIA SHKODER

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 12 JAVE

PROJEKTUESI
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